
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1310

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:36:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 334.976,78
Objeto:
Aquisição de Gêneros Alimentícios Estocáveis, para atender as necessidades da secretaria municipal
de Educação - Setor de Merenda Escolar, pelo período de 60 (sessenta) dias.
Resumo:
Aquisição de Gêneros Alimentícios Estocáveis, para atender as necessidades da secretaria municipal
de Educação - Setor de Merenda Escolar, pelo período de 60 (sessenta) dias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 052 Baixar

21/07/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1310/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-generos-alimenticios-estocaveis-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-setor-de-merenda-escolar-pelo-periodo-de-60-sessenta-diasp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b771d6614f126f6ad5613f7e21920926.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0eb1ed1a107c44c0479a35c772bbe65.pdf

